
2024年8月29日
株式会社くろがね工作所

総務部
 
 

2024年8月30日　津工場臨時休業に関するお知らせ
 

 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 
台風10号の影響により、お取引様と従業員の安全を最優先に考え、
弊社津工場は、明日2024年8月30日（金）を臨時に休業させて頂きます。

 
ご迷惑をお掛けしますが、ご理解を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上
げます。

 
なお、津工場以外の事業所につきましては、通常通り営業しております。

 
以上




